
 

 

報道関係各位 

2020 年 3 月 13 日 

森ビル株式会社 

 

森ビル関連施設 臨時休館期間延長のお知らせ 

 

森ビル株式会社（東京都港区、代表取締役社長：辻󠄀慎吾）は、当社が運営する以下の施設にお

きまして、新型コロナウイルス感染症の感染予防・拡散防止のため、2 月 29 日（土）から 3 月 13

日（金）まで臨時休館とさせていただいておりましたが、休館期間を3月 19日（木）まで延長させて

いただくことを決定いたしました。 

各施設で予定されていたイベントはすべて中止とさせていただき、各施設内のミュージアムショ

ップ、スーベニアショップ、カフェ、レストラン等も休業とさせていただきます。何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

臨時休館期間終了後の再開の予定につきましては、状況を考慮しながら、判断してまいります。 

 

 

施設名 臨時休館期間（延長後） 

森美術館 2020 年 2 月 29 日（土）～3月 19 日（木） 

東京シティビュー（展望台） 2020 年 2 月 29 日（土）～3月 19 日（木） 

森アーツセンターギャラリー 2020 年 2 月 29 日（土）～3月 19 日（木） 

森ビル デジタルアート ミュージアム：

エプソン チームラボボーダレス 
2020 年 2 月 29 日（土）～未定 ※ 

 

※ なお、森ビル デジタルアート ミュージアム ： エプソン チームラボボーダレスにつきましては、

同館への来訪を主目的として海外から来日されるお客様が多く、事態の収束が見えない中で

前売り券を販売することは、お客様にご迷惑をおかけすることになる可能性があるため、現時

点では臨時休館終了日を未定とさせていただいております。 

 

 

 

 
【本件に関するお問い合わせ先】 

森ビル株式会社 広報室  

TEL：03-6406-6606  FAX：03-6406-9306  E-mail：koho@mori.co.jp 


